

TABELLA 1 - FORNITURA DI VETRERIE E MATERIALE DI LABORATORIO OCCORRENTE ALL'ATS DELL'INSUBRIA PER IL PERIODO DI VENTIQUATTRO MESI

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI VENTIQUATTRO MESI (espresso in unità di misura)				Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
			Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria								
1	BEUTA IN VETRO BOROSILICATO 3.3 CONO 29/32 SENZA TAPPO CAPACITA' 500 ml	PZ	10			10	ARTIGLASS SRL	NO	CA305-10 - pezzo singolo	5,40 €	5,40 €	54,00 €	11,88 €	65,88 €
	BICCHIERI FORMA ALTA VETRO BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 400 ml	PZ	10			10		NO	011793306006 - pezzo singolo	2,30 €	2,30 €	23,00 €	5,06 €	28,06 €
	BICCHIERI FORMA BASSA VETRO BOROSILICATO 3.3 ML 600	PZ	10			10		NO	011793206009 - pezzo singolo	2,16 €	2,16 €	21,60 €	4,75 €	26,35 €
	BICCHIERI FORMA BASSA BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 800 ml	PZ	20			20		NO	011793206014 - pezzo singolo	2,70 €	2,70 €	54,00 €	11,88 €	65,88 €
	BICCHIERI FORMA BASSA VETRO BOROSILICATO 3.3 CAPACITA' 1000 ml	PZ	12			12		NO	011793206010 - pezzo singolo	4,60 €	4,60 €	55,20 €	12,14 €	67,34 €
	BICCHIERI FORMA BASSA VETRO BOROSILICATO 3,3 2000ml	PZ	6			6		NO	011793206011 - pezzo singolo	7,15 €	7,15 €	42,90 €	9,44 €	52,34 €
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 10 ml	PZ	2			2		NO	CA20-0010 - pezzo singolo	3,31 €	3,31 €	6,62 €	1,46 €	8,08 €
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 25 ml	PZ	2			2		NO	CA20-0025 - pezzo singolo	3,36 €	3,36 €	6,72 €	1,48 €	8,20 €
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 50 ml	PZ	2			2		NO	CA20-0050 - pezzo singolo	3,35 €	3,35 €	6,70 €	1,47 €	8,17 €
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 250 ml	PZ	10			10		NO	CA20-0250 - pezzo singolo	6,50 €	6,50 €	65,00 €	14,30 €	79,30 €
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 500 ml	PZ	2			2		NO	CA20-0500 - pezzo singolo	10,20 €	10,20 €	20,40 €	4,49 €	24,89 €
	CILINDRO GRADUATO CON BECCO, CLASSE A VETRO BOROSILICATO, BASE ESAGONALE CAPACITA' 1000ML	PZ	2			2		NO	CA20-1000 - pezzo singolo	17,00 €	17,00 €	34,00 €	7,48 €	41,48 €
	VETRO DA OROLOGIO CON BORDO MOLATO Ø 125 mm	PZ	6			6		NO	057795400 - pezzo singolo	1,36 €	1,36 €	8,16 €	1,80 €	9,96 €
	VETRO DA OROLOGIO CON BORDO MOLATO Ø 150 mm	PZ	6			6		NO	057795900 - pezzo singolo	1,84 €	1,84 €	11,04 €	2,43 €	13,47 €
	VETRO DA OROLOGIO CON BORDO MOLATO DIAMETRO 200MM	PZ	6			6		NO	0107VOR200 - pezzo singolo	2,90 €	2,90 €	17,40 €	3,83 €	21,23 €
	VETRO DA OROLOGIO CON BORDO MOLATO DIAMETRO 250MM	PZ	10			10		NO	0107VOR250 - pezzo singolo	4,35 €	4,35 €	43,50 €	9,57 €	53,07 €
	PIPETTA IN VETRO GRADUATA ml. 5 divisione 1/10 in classe AS A SCOLAMENTO PARZIALE CON VALORE ZERO IN ALTO	PZ	10			10		NO	CA35-1012 - pezzo singolo	0,70 €	0,70 €	7,00 €	1,54 €	8,54 €
PIPETTA IN VETRO GRADUATA ml. 10 divisione 1/10 in classe AS A SCOLAMENTO PARZIALE CON VALORE ZERO IN ALTO	PZ	30			30	NO	CA35-1018 - pezzo singolo	0,88 €	0,88 €	26,40 €	5,81 €	32,21 €		

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI VENTiquATTRO MESI (espresso in unità di misura)

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE	
	PIPETTA IN VETRO TARATA ml. 1 in classe AS A SCOLAMENTO TOTALE CON COLORAZIONE SCURA (IN MODO TALE CHE NON SI SCOLORI DOPO NUMEROSI LAVAGGI)	PZ	10			10	GILSON ITALIA SRL	NO	CA31-0004 - pezzo singolo	0,76 €	0,76 €	7,60 €	1,67 €	9,27 €	
	PROPIPETTA A 3 VALVOLE GOMMA ROSSA CON ADATTATORE ML. 10	PZ	3			3		NO	3200300000 - pezzo singolo	0,76 €	0,76 €	2,28 €	0,50 €	2,78 €	
	IMBUTI DI VETRO BOROSILICATO,GRADO3.3 OTTIMA RESISTENZA CHIMICA E TERMICA Ø esterno 200mm,E LUNGHEZZA ASTA 120 mm	PZ	6			6		NO	SXINS200 - pezzo singolo	33,50 €	33,50 €	201,00 €	44,22 €	245,22 €	
	MATRACCI TARATI IN VETRO BOROSILICATO 3,3 CLASSE A DA 250ML CON TAPPO	PZ	10			10		NO	CA2101-14 - pezzo singolo	5,47 €	5,47 €	54,70 €	12,03 €	66,73 €	
	MATRACCI TARATI IN VETRO BOROSILICATO 3,3 CLASSE A DA 1000ML CON TAPPO	PZ	2			2		NO	CA2101-12 - pezzo singolo	3,79 €	3,79 €	7,58 €	1,67 €	9,25 €	
	MATRACCI TARATI IN VETRO BOROSILICATO 3,3 CLASSE A DA 2000ML CON TAPPO	PZ	2			2		NO	CA2101-17 - pezzo singolo	23,50 €	23,50 €	47,00 €	10,34 €	57,34 €	
	Matraccio volumetrico di classe A in PMP -50 ml	PZ	10			10		NO	BR36174 - pezzo singolo	13,00 €	13,00 €	130,00 €	28,60 €	158,60 €	
	Matraccio volumetrico di classe A in PMP -100 ml	PZ	10			10		NO	BR36176 - pezzo singolo	14,70 €	14,70 €	147,00 €	32,34 €	179,34 €	
	BEUTA GRADUATA IN VETRO BOROSILICATO COLLO LARGO DIAMETRO 52 mm CAPACITA' 2000 mL CON TAPPO IN VETRO	PZ		10				10	NO	050000000	47,00 €	47,00 €	470,00 €	103,40 €	573,40 €
	IMPORTO LOTTO 1												1.570,80 €	345,58 €	1.916,38 €
2	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 100 A 1000µL PER SOLVENTI A SPOSTAMENTO POSITIVO	PZ	1			1	GILSON ITALIA SRL	NO	MICROMAN M1000E; FD10006; GILSON 1pz/cf	245	245,00 €	245,00 €	53,90 €	298,90 €	
	PUNTALI PER MICROPIPETTA MICROMAN GILSON CAPACITA' 1000µL	PZ	2.730			2.730		NO	Puntali Capillari Piston CP1000; F148560; GILSON; 182 pz/cf	0,2747	50,00 €	750,00 €	165,00 €	915,00 €	
	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 20 A 50µL PER SOLVENTI E LIQUIDI DIFFICILI A SPOSTAMENTO POSITIVO E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	1			1		NO	MICROMAN M50E; FD10003; GILSON; 1 pz/cf	245	245,00 €	245,00 €	53,90 €	298,90 €	
	PUNTALI PER MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 20 A 50µL PER SOLVENTI E LIQUIDI DIFFICILI A SPOSTAMENTO POSITIVO E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	910			910		NO	Puntali Capillari Piston CP50; F148013; GILSON; 960 pz/cf	0,2292	220,00 €	220,00 €	48,40 €	268,40 €	
	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 50 A 250µL PER SOLVENTI E LIQUIDI DIFFICILI A SPOSTAMENTO POSITIVO E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	3			3		NO	MICROMAN M250E; FD10005; GILSON; 1 pz/cf	245	245,00 €	735,00 €	161,70 €	896,70 €	
	PUNTALI PER MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE DA 50 A 250µL PER SOLVENTI E LIQUIDI DIFFICILI A SPOSTAMENTO POSITIVO E BLOCCAGGIO DEL VOLUME	PZ	1820			1.820		NO	Puntali Capillari Piston CP250; F148014; GILSON; 960 pz/cf	0,2292	220,00 €	440,00 €	96,80 €	536,80 €	

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI VENTiquATTRO MESI (espresso in unità di misura)

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
	PUNTALI per Pipetta di precisione a volume variabile 100-1000 µl Transferpette S	PZ	5000			5000		NO	DIAMOND EASY PACK D1000; F161671 GILSON; 1000pz/cf	0,02	20,00 €	100,00 €	22,00 €	122,00 €
IMPORTO LOTTO 2												2.735,00 €	601,70 €	3.336,70 €
3	MICROPIPETTA MECCANICA A CUSCINO D'ARIA MONOCANALE VOLUME VARIABILE DA 100 A 1000 µL CERTIFICATO DI TARATURA CENTRO LAT ACCREDIA	PZ		5		5	BIOSIGMA SPA	NO	COD. 257034C - Micropipette monocanale 100 - 1000 µL COFRAC 3x10 ClearLine - conf. da 1 pezzo	217,28 €	217,28 €	1.086,40 €	239,01 €	1.325,41 €
	PUNTALE CON FILTRO PER PIPETTA COMPATIBILE AL PUNTO PRECEDENTE, STERILE, APIROGENO, RNASE-DNASE-FREE, ATP-FREE, ASSENZA DNA UMANO PER TECNICHE DI BIOLOGIA MOLECOLARE E PCR, IN RACK, DA 100-1000 VOL.	PZ		10.000		10.000		NO	COD. 014200CL - Puntale standard con filtro 100 - 1000 µL ClearLine sterile con rack con coperchio calzante - conf. da 1.000	0,045 €	45,00 €	450,00 €	99,00 €	549,00 €
	IMPORTO LOTTO 3												1.536,40 €	338,01 €
4	MICROPIPETTA MECCANICA A CUSCINO D'ARIA MONOCANALE VOLUME VARIABILE DA 10 A 100 µL CERTIFICATO DI TARATURA CENTRO LAT ACCREDIA	PZ		5		5	BIOSIGMA SPA	NO	COD. 257032C - Micropipette monocanale 10 - 100 µL COFRAC 3x10 ClearLine - conf. da 1 pezzo	217,28 €	217,28 €	1.086,40 €	239,01 €	1.325,41 €
	PUNTALE CON FILTRO PER PIPETTA COMPATIBILE AL PUNTO PRECEDENTE STERILE, APIROGENO, RNASE-DNASE-FREE, ATP-FREE, ASSENZA DNA UMANO PER TECNICHE DI BIOLOGIA MOLECOLARE E PCR, IN RACK, DA 10-100 VOL.	PZ		10.000		10.000		NO	COD. 036060CL - Puntale standard con filtro 1 - 100 µL ClearLine sterile con rack con coperchio calzante - conf. da 960 pezzi	0,045 €	43,20 €	475,20 €	104,54 €	579,74 €
	IMPORTO LOTTO 4												1.561,60 €	343,55 €
5	PUNTALE CON FILTRO PER PIPETTA EPPENDORF STERILE, APIROGENO, RNASE-DNASE-FREE, ATP-FREE, ASSENZA DNA UMANO PER TECNICHE DI BIOLOGIA MOLECOLARE E PCR, IN RACK, DA 0,1-10 µl	PZ		10.000		10.000	EPPENDORF SRL	NO	ep Dualfilter T.I.P.S., PCR clean e sterile, 0,1-10 µL M, 40 mm, grigio medio, puntali incolore, 960 puntali (10 racksx96 puntali) cod. 0030078519		154,16 €	1.695,76 €	373,07 €	2.068,83 €
	PUNTALE CON FILTRO PER PIPETTA EPPENDORF, STERILE, APIROGENO, RNASE-DNASE-FREE, ATP-FREE, ASSENZA DNA UMANO PER TECNICHE DI BIOLOGIA MOLECOLARE E PCR, IN RACK, DA 20-300 VOL.	PZ		2.000		2.000		NO	ep Dualfilter T.I.P.S., PCR clean e sterile, 20 - 300 µL, 55 mm, arancione, puntali incolore, 960 puntali (10 racks x 96 puntali) cod. 0030078560		148,42 €	445,26 €	97,96 €	543,22 €
	PIPETTA DISPENSER ELETTRONICO A SPOSTAMENTO POSITIVO CON DIVERSE FUNZIONI -SERIE DI DILUIZIONE - TITOLAZIONE -DISPENSAZIONE AUTOMATIZZATA IN MICROPIASTRE RICONOSCIMENTO AUTOMATICO DEL PUNTALE PER PIPETTA CERTIFICATO DI TARATURA CENTRO LAT ACCREDIA	PZ		1		1		NO	Multipette E3, 1 canale, con cavo di ricarica e confezione di Combitips advanced assortiti (1 puntale per ogni misura), 1 µL-50 ml cod. 4987000010 + ISO 8655 senza manutenzione preventiva, Servizio di calibrazione delle pipette, pipette monocanale e dispenser (cod. 0082000140)+certificato di calibrazione ISO17025 (cod. 0082000211)		676,28 €	676,28 €	148,78 €	825,06 €

**FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI
VENTIQUATTRO MESI (espresso in unità di misura)**

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
	PUNTALI COMPATIBILI AL PUNTO PRECEDENTE PER PIPETTA DISPENSER ELETTRONICO A SPOSTAMENTO POSITIVO CON DIVERSE FUNZIONI -SERIE DI DILUIZIONE - TITOLAZIONE -DISPENSAZIONE AUTOMATIZZATA IN MICROPIASTRE RICONOSCIMENTO AUTOMATICO DA 0,1 mL	PZ		1.000		1.000		NO	Combitips advanced, Eppendorf Quality, 0,1 ml, bianco, puntali incolore, 100 pezzi (4 sacchetti x 25 pezzi) cod. 0030089405		84,46 €	844,60 €	185,81 €	1.030,41 €
	PUNTALI COMPATIBILI AL PUNTO PRECEDENTE PER PIPETTA DISPENSER ELETTRONICO A SPOSTAMENTO POSITIVO CON DIVERSE FUNZIONI -SERIE DI DILUIZIONE - TITOLAZIONE -DISPENSAZIONE AUTOMATIZZATA IN MICROPIASTRE RICONOSCIMENTO AUTOMATICO DA 1 mL	PZ		1.000		1.000		NO	Combitips advanced, Eppendorf Quality, 1,0 ml, giallo, puntali incolore, 100 pezzi (4 sacchetti x 25 pezzi) cod. 0030089430		84,46 €	844,60 €	185,81 €	1.030,41 €
	IMPORTO LOTTO 5											4.506,50 €	991,43 €	5.497,93 €
6	VIALS GLASS AMBER 4 ML Ø 15 MM PER 45 MMH	PZ	200			200	ARTIGLASS SRL	NO	9010MC-VV04-13AL - confezione da 100 pezzi	0,175 €	17,50 €	35,00 €	7,70 €	42,70 €
	ASSEMBLED SCREW CAP FOR GLASS AMBER 4ML DIAM 15MM X 45MMH	PZ	200			200		NO	9010B781513 - confezione da 100 pezzi	0,208 €	20,80 €	41,60 €	9,15 €	50,75 €
	vials con tappo a vite in PP da 15 ml (120 * 17 mm)	PZ	50			50		NO	MEUS17018-1 - pezzo singolo	0,120 €	0,12 €	6,00 €	1,32 €	7,32 €
	IMPORTO LOTTO 6											82,60 €	18,17 €	100,77 €
7	CARTA DA FILTRO AN.QL. RAPIDA PIEGATA D.90 MM	PZ	100			100	ARTIGLASS SRL	NO	9002QL01P0090 - confezione da 100 pezzi	0,15 €	15,00 €	15,00 €	3,30 €	18,30 €
	CARTA DA FILTRO AN.QL. RAPIDA PIEGATA D.125 MM	PZ	100			100		NO	9106446 - confezione da 100 pezzi	0,12 €	12,00 €	12,00 €	2,64 €	14,64 €
	FILTRI SIRINGA ACETATO DI CELL. D 25 MM0.45 UM	PZ	2.000			2.000		NO	FJ25ANCCA004FD01-1 - pezzo singolo	0,33 €	660,00 €	660,00 €	145,20 €	805,20 €
	IMPORTO LOTTO 7											687,00 €	151,14 €	838,14 €

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI VENTiquATTRO MESI (espresso in unità di misura)

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
8	AUSILAB 110	KG	10			10	CARLO ERBA REAGENTS SRL	NO	FG201149 AUSILAB 110 (4x5kg) Detergente neutro per lavaggio manuale - conf. 20 kg	3,5655 €	71,31 €	71,31 €	15,69 €	87,00 €
	AUSILAB 250	KG	10			10		NO	FG201139 AUSILAB 250 Detergente acido per lavavetreria - conf. 20 kg	4,8745 €	97,49 €	97,49 €	21,45 €	118,94 €
	AUSILAB 280	KG	10			10		NO	FG201151 AUSILAB 280 Detergente Alcalino per lavavetreria - conf. 20 kg	5,2995 €	105,99 €	105,99 €	23,32 €	129,31 €
	IMPORTO LOTTO 8												274,79 €	60,45 €
9	CAPSULE IN QUARZO DI SILICE PURISSIMA. SENZA BECCO. FORMA ALTA TRASPARENTI, CAPACITÀ 100 ml. INATTACCABILI DA ACIDI E REAGENTI CLORURATI ANCHE AD ALTE CONCENTRAZIONI E TEMPERATURA	PZ	24			24	NESSUNA OFFERTA PERVENUTA							
10	INDICAT. BIOLOGICO CALORE SECCO	PZ		150		150	VWR INTERNATIONAL SRL	NO	COD. LIOF91063 - STRIP CONTROL BAT E6 - CONF. DA 20 PEZZI	7,4755 €	149,51 €	1.196,08 €	263,14 €	1.459,22 €
	INDICAT. BIOLOGICO CALORE UMIDO (CONFEZIONE AL MASSIMO DI 30 PEZZI)	PZ		150		150		NO	COD. LIOF91210 - STERIL CONTROL GST E6 AMPULES 4 ML - CONF. DA 20 AMPOLLE	3,93 €	78,62 €	628,96 €	138,37 €	767,33 €
	NASTRO INDIC. CHIMICO DI STER.A SECCO	PZ		12		12		NO	COD. 489-1410 (codice produttore Kart1051-00) - TAPE STER./IND POUPINEL DRY HEAT - 1 ROLL	22,86 €	22,86 €	274,32 €	60,35 €	334,67 €
	NASTRO INDIC. CHIM. DI STER. A VAPORE AUTOCLAVE	PZ		12		12		NO	COD. IBFACT3310 . STEAM INDICATOR STERILIZATION TAPE PRESS.- CONF. DA 6 PEZZI	2,64 €	15,83 €	31,66 €	6,97 €	38,63 €
IMPORTO LOTTO 10												2.131,02 €	468,82 €	2.599,84 €
11	SOL. DI CONSERVAZIONE per ELETTRODI (potassio cloruro 3M/elect.)	ML		1.000		1.000	VWR INTERNATIONAL SRL	NO	COD. VVRC83605.290 - POTASSIUM CHLORIDE 3 MOL/L AVS ELECTROL - CONF. DA 1 LITRO	0,00535 €	5,35 €	5,35 €	1,18 €	6,53 €
	SOL. PER PULIZIA ELETTRODO (PEPSINA/A.CLORIDRICO)	ML		1.000		1.000		NO	COD. VVRC83603.290 - CLEANING AGENT PEPSIN/HYDROCHLORIC ACID - CONF. DA 1 LITRO	0,01849 €	18,49 €	18,49 €	4,07 €	22,56 €
	IMPORTO LOTTO 11												23,84 €	5,24 €

**FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI
VENTIQUATTRO MESI (espresso in unità di misura)**

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
12	ANSA PER SPATOLAMENTO AD ANGOLO RETTO sterili conf. singola	PZ		8.000		8.000	VWR INTERNATIONAL SRL	NO	COD. 612-1560 - SPREADER L SHAPE IRRADIATED / 1 - CONF. DA 500 PEZZI	0,11324 €	56,62 €	905,92 €	199,30 €	1.105,22 €
	FLACONI IN PETG DA 1000 ml STERILI (CON TIOSOLFATO)	PZ			2.000	2.000		NO	COD. 331-0273 - BOTTLE 1000ML SQUARE PET STERILE 20 MG/L - CONF. DA 70 PEZZI	1,052428571 €	73,67 €	2.136,43 €	470,01 €	2.606,44 €
	FLACONI IN PETG DA 1000 ml STERILI (SENZA TIOSOLFATO)	PZ			2.000	2.000		NO	COD. 331-0269 - BOTTLE 1000ML SQUARE PET STERILE BLUE DO - CONF. DA 70 PEZZI	0,813142857 €	56,92 €	1.650,68 €	363,15 €	2.013,83 €
	PIPETTA MONOUSO IN PS DOPPIA GRADUAZIONE STERILE, CON FILTRO NON PIROGENICA APERTURA BANANA PEEL CONFEZIONAMENTO SINGOLO VOL. 25 ML, PUNTA SOTTILE ALLUNGATA	PZ			2.000	2.000		NO	COD. 612-3698 - PIPET SEROLOGICAL 25ML STER/1 NONPYROG - CONF. DA 200 PEZZI	0,2278 €	45,56 €	455,60 €	100,23 €	555,83 €
	POSATE - FORCHETTE STERILE PER BATTERIOLOGIA CONF. SINGOLA	PZ			1.000	1.000		NO	COD. 215-2296 - FORK PS LEN 155MM STERILE - CONF. DA 1.000 PEZZI	0,27619 €	276,19 €	276,19 €	60,76 €	336,95 €
	POSATE - CUCCHIAIO STERILE PER BATTERIOLOGIA CONF. SINGOLA	PZ			500	500		NO	CODI. 231-0494 - SAMPLING SPOON SPS 10 - CONF. DA 100 PEZZI	0,2611 €	26,11 €	130,55 €	28,72 €	159,27 €
	POSATE - COLTELLO STERILE PER BATTERIOLOGIA CONF. SINGOLA	PZ			200	200		NO	COD. 231-0058 - KNIFE WHITE POLYSTYRENE STERILE 175 MM - CONF. DA 1000 PEZZI	0,27619 €	276,19 €	276,19 €	60,76 €	336,95 €
	PIPETTA MONOUSO IN PS DOPPIA GRADUAZIONE STERILE, CON FILTRO NON PIROGENICA APERTURA BANANA PEEL CONFEZIONAMENTO SINGOLO VOL. 10 ML, PUNTA SOTTILE ALLUNGATA	PZ			8.000	8.000		NO	COD. 612-3700 - PIPET SEROLOGICAL 10ML STER/1 NONPYROG - CONF. DA 200 PEZZI	0,111 €	22,22 €	888,80 €	195,54 €	1.084,34 €
	PIPETTA MONOUSO IN PS DOPPIA GRADUAZIONE STERILE, CON FILTRO NON PIROGENICA APERTURA BANANA PEEL CONFEZIONAMENTO SINGOLO VOL. 1 ML, PUNTA SOTTILE ALLUNGATA	PZ			8.000	8.000		NO	COD. 612-3707 - PIPETTA STERILE 1 ML- CONF. DA 1000 PEZZI	0,102 €	102,00 €	816,00 €	179,52 €	995,52 €
	ANSA MONOUSO CON AGO DA 1 ul	PZ			8.000	8.000		NO	COD. KART2650 - LOOP 1 µl needle gam/st. - CONF. DA 2.000 pezzi	0,03747 €	74,94 €	299,76 €	65,95 €	365,71 €
	ANSA MONOUSO CON AGO DA 10 ul	PZ			8.000	8.000		NO	COD. KART2651 - LOOP 10 µl + NEEDLE GAM/ST - CONF. DA 2.000 PEZZI	0,03791 €	75,82 €	303,28 €	66,72 €	370,00 €
IMPORTO LOTTO 12												8.139,40 €	1.790,67 €	9.930,07 €
	SACCHETTI PER STOMACHER con filtro 190X300mm	PZ		2000		2.000		NO	BAG0400-02 Capacità 400 ml. Modello: Sacchetto frullatore con filtro laterale. ml. Confezione da 500 pezzi	0,280 €	140,00 €	560,00 €	123,20 €	683,20 €

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI VENTIQUEATTRO MESI (espresso in unità di misura)

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
13	SACCHETTI STERILI SIGILLATI x stomacher	PZ		1500		1.500	SCHARLAB ITALIA SRL	NO	BAG0400-01 Borsa sterile per omogeneizzazione. Borsa senza filtro per tutte le analisi microbiologiche. Capacità: 400 ml. Modello: senza filtro. Conf. da 500 pezzi	0,098 €	49,00 €	147,00 €	32,34 €	179,34 €
	SACCHI PER AUTOCLAVE 30X50	PZ		100		100		NO	509HT Buste autoclavabili, PP non sterili Dimensioni L X I (mm) 307 x 660 Temperatura massima (°C) 134 Conf.da 200 pezzi	0,625 €	125,00 €	125,00 €	27,50 €	152,50 €
	SACCHI PER AUTOCLAVE 60X70	PZ		100		100		NO	511HT Buste autoclavabili, PP non Sterili Dimensioni L x I (mm) 610 x 810 Temperatura massima (° C) 134 Conf. da 200 pezzi	0,925 €	185,00 €	185,00 €	40,70 €	225,70 €
	IMPORTO LOTTO 13												1.017,00 €	223,74 €
14	LAL PROVETTE APIROGENE 10x75 mm	PZ		1500		1.500	LABOINDUSTRIA SPA	NO	LAL Provette cod. 17089 cf. 10 pezzi	0,93 €	9,30 €	1.395,00 €	306,90 €	1.701,90 €
	LAL PROVETTE APIROGENE 16x100 mm	PZ		500		500		NO	LAL Provette cod. 17091 cf. 50 pezzi	4,05 €	202,50 €	2.025,00 €	445,50 €	2.470,50 €
	PROVETTE CONICHE CON TAPPO A VITE DA 15 ML STERILI APIROGENE PRIVE DI Dnasi/Rnasi e prive di DNA (UMANO E BATTERICO)	PZ		2000		2.000		CND: W050301020102	Provette cod. 411011 cf. 500 pezzi	0,12 €	60,00 €	240,00 €	52,80 €	292,80 €
	PROVETTE CONICHE CON TAPPO A VITE DA 50 ML STERILI APIROGENE PRIVE DI Dnasi/Rnasi e prive di DNA (UMANO E BATTERICO)	PZ		2000		2.000		CND: W050301020102	Provette cod. 412000 cf. 500 pezzi	0,135 €	67,50 €	270,00 €	59,40 €	329,40 €
	IMPORTO LOTTO 14												3.930,00 €	864,60 €
15	ELETTRODO pH codice HI 1131B PER PHMETRO HANNA	PZ		2		2	ARTIGLASS SRL	NO	0505HI1131B - pezzo singolo	148,00 €	148,00 €	296,00 €	65,12 €	361,12 €
	ELETTRODO pH codice HI 1131P PER PHMETRO HANNA	PZ		2		2		NO	0505HI1131P - pezzo singolo	150,00 €	150,00 €	300,00 €	66,00 €	366,00 €
	IMPORTO LOTTO 15												596,00 €	131,12 €
16	KIT FILTRO ANTI POLVERE PER CAPPE FLUSSO LAMINARE	PZ		50		50	NESSUNA OFFERTA PERVENUTA							

FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI VENTiquattro MESI (espresso in unità di misura)

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE
17	MEMBRANE NITRATO DI CELLULOSA 5,0 µm PER ALGHE	PZ		1000		1.000	SARTORIUS ITALY SRL	NO	Membrane in nitrato di cellulosa Sartorius 11342--47--N, 5um diametro 47 mm (confezione da 100 pz)	0,725 €	72,50 €	725,00 €	159,50 €	884,50 €
	IMPORTO LOTTO 17											725,00 €	159,50 €	884,50 €
18	STRIP BIANCHE PIÙ TAPPINI OTTICI PER BIOLOGIA MOLECOLARE (PCR REAL TIME) DA 0,1 ML	PZ		1500		1.500	BIOSIGMA SPA	NO	COD. 041371 - BAR QPCR E.U. 8 TUBI BIANCHI - conf. da 120 pezzi	0,52 €	62,40 €	124,80 €	27,46 €	152,26 €
								NO	COD. 038796 - Strip da 8 tappi ottici piatti - conf. da 120 pezzi	0,21 €	25,20 €	50,40 €	11,09 €	61,49 €
	SAFE LOCK TUBES CONICA STERILI PER BIOLOGIA MOLECOLARE GRADUATE - AUTOCLAVABILI-TRASPARENTI PCR CLEAN (PCR REAL TIME) DA 1,5 ML	PZ		5000		5.000		CND: W050301020202 ; RDM: 2153397	CL15.004.0050S - conf. da 200 pezzi	0,06 €	12,00 €	300,00 €	66,00 €	366,00 €
	IMPORTO LOTTO 18											475,20 €	104,54 €	579,74 €
19	SOL. STERIL. PER SOCCORSO OCULARE	ML		4.000		4.000	NESSUNA OFFERTA PERVENUTA							
20	RICETTACOLO GRUND PER SONDA ACQUA LIBERA (AW) STRUMENTO ROTRONIC AW-WIN	PZ		200		200	NESSUNA OFFERTA PERVENUTA							
21	COLONNINE SPE C18 500 mg/ 3 mL	PZ	200			200	NESSUNA OFFERTA PERVENUTA							
	Syringe, SGE 10R-S-0.63 (10 µL/R/23/42 mm/Cone), for Shimadzu AUTOSAMPLER AOC 20i	PZ	4			4								
	Viton O-rings for Shimadzu 17A, 2010, 2014, and 2030 GCs	PZ	40			40								
	Single Taper (Gooseneck) Splitless Liner, 3.5 mm x 5.0 x 95 for Shimadzu GCs, Standard Deact	PZ	20			20								
	Double Taper (Gooseneck) Liner, 3.5 mm x 5.0 x 95 for Shimadzu GCs, Standard Deact.	PZ	20			20								

**FABBISOGNO PRESUNTO PER IL PERIODO DI
VENTIQUATTRO MESI (espresso in unità di misura)**

Lotto	Descrizione prodotto	Unità di misura	Fabbisogno Laboratorio Chimico	Fabbisogno Laboratorio Medico	Fabbisogno Dipartimento di Igiene e Prevenzione Sanitaria	Fabbisogno COMPLESSIVO ATS Insubria	Impresa aggiudicataria	CND e Repertorio (se presenti)	PRODOTTO OFFERTO	Prezzo unitario offerto per unità di misura (oltre IVA)	Prezzo offerto per confezione (oltre IVA)	Importo complessivo per il periodo complessivo di ventiquattro mesi	Importo IVA (aliquota 22%)	Importo TOTALE	
22	CELLE PER CONTATTO SINGOLA FACCIA (METODO DI PROVA PER LA VALUTAZIONE DELLA MIGRAZIONE GLOBALE IN SIMULANTI ALIMENTARI ACQUOSE VEDI NORMA UNI EN 1186-1)	PZ	12			12	NESSUNA OFFERTA PERVENUTA								
	SUPPORTI A GRIGLIA IN INOX ALTEZZA 90MM (METODO DI PROVA PER LA VALUTAZIONE DELLA MIGRAZIONE GLOBALE IN SIMULANTI ALIMENTARI ACQUOSE VEDI NORMA UNI EN 1186-1)	PZ	12			12									
	CILINDRI IN VETRO PER CONTENERE I SUPPORTI IN GRIGLIA IN INOX ALTEZZA 90MM (METODO DI PROVA PER LA VALUTAZIONE DELLA MIGRAZIONE GLOBALE IN SIMULANTI ALIMENTARI ACQUOSE VEDI NORMA UNI EN 1186-1)	PZ	20			20									
IMPORTO COMPLESSIVO												29.992,15 €	6.598,27 €	36.590,42 €	
di cui:															
ARTIGLASS SRL (C.F. E P.IVA 00195980289) - CIG: Z493D516E7												2.936,40 €	646,01 €	3.582,41 €	
GILSON ITALIA SRL (C.F. E P.IVA 02829240155) - CIG: ZBE3D51710												2.735,00 €	601,70 €	3.336,70 €	
BIOSIGMA SPA (C.F. 02173800281 E P.IVA 03328440270) - CIG: Z4A3D5172C												3.573,20 €	786,10 €	4.359,30 €	
EPPENDORF SRL (C.F. E P.IVA 10767630154) - CIG: Z3C3D51752												4.506,50 €	991,43 €	5.497,93 €	
CARLO ERBA REAGENTS SRL (C.F. E P.IVA 01802940484) - CIG: Z613D5177D												274,79 €	60,45 €	335,24 €	
VWR INTERNATIONAL SRL (C.F. E P.IVA 12864800151) - CIG: Z7B3D517A2												10.294,26 €	2.264,74 €	12.559,00 €	
SCHARLAB ITALIA SRL (C.F. E P.IVA 09802470154) - CIG: Z953D517C7												1.017,00 €	223,74 €	1.240,74 €	
LABOINDUSTRIA SPA (C.F. E P.IVA 00805390283) - CIG: ZE23D517F1												3.930,00 €	864,60 €	4.794,60 €	
SARTORIUS ITALY SRL (C.F. E P.IVA 05748910485) - CIG: Z793D51813												725,00 €	159,50 €	884,50 €	